
                           
UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 
DO-0130/46/2007 

 

 
Zarządzenie nr 46 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 
z 26 lipca 2007 roku 

 
w sprawie:  zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Lekarskiego UJ  
 

Na podstawie §§ 45 i 46 ust.1 i 2, w związku z § 193 ust. 2 Statutu UJ zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 

W Instytucie Kardiologii Wydziału Lekarskiego UJ likwiduje się: 
1/ Klinikę Torakochirurgii, 
2/ Konsultacyjną Przychodnię Specjalistyczną. 

§ 2 
W strukturze organizacyjnej Katedry Ginekologii i Położnictwa Wydziału Lekarskiego UJ 
wprowadza się następujące zmiany: 
1/ likwiduje się Klinikę Ginekologii i Niepłodności;  
2/ zmienia się nazwę: 

a/ Kliniki Ginekologii, Położnictwa i Onkologii na Klinikę Ginekologii i Onkologii, 
b/ Kliniki Ginekologii i Położnictwa Septycznego na Klinikę Położnictwa i Perinatologii; 

3/ Kliniki, o których mowa w pkt. 2, prowadzą działalność określoną postanowieniami § 60 
ust. 2 i 3 Statutu UJ. 

§ 3 

W Katedrze Toksykologii Klinicznej i Środowiskowej Wydziału Lekarskiego UJ likwiduje 
się: 
1/ Pracownię Epidemiologii Zatruć,  
2/ Pracownię Pulmonologiczną, 
3/ Przykliniczną Pracownię Cytogenetyczną – będącą jednostką wewnętrzną Kliniki 

Toksykologii i Chorób Środowiskowych. 
§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi Instytutu Kardiologii i kierownikom Katedr, 
o których mowa w §§ 2 i 3 niniejszego zarządzenia.  

§ 5 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie: 
1/ struktura organizacyjna Wydziału Lekarskiego UJ,  
2/ zarządzenie nr 43 Rektora UJ z 2 lipca 2002 roku w spr. zmian w strukturze organizacyjnej 

Wydziału Lekarskiego UJ, 
3/ zarządzenie nr 43 Rektora UJ z 12 czerwca 2006 roku w spr. zmian w strukturze Katedry 

Toksykologii Klinicznej i Środowiskowej Wydziału Lekarskiego UJ. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
– Prorektorzy UJ 
– Dziekani Wydziałów  
– wszystkie jednostki organizacyjne  

 Collegium Medicum  
– Archiwum UJ 
–   Ośrodek Informacji i Promocji  

                               Rektor  
 
 

                Prof. dr hab. Karol Musioł 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
–  

                                 
 

 


